令和８年 2 月吉日

発注ご担当者様各位

プールス株式会社  事業本部

〒440-0083

愛知県豊橋市下地町字天神 34-2

TEL 0532-56-1351 FAX 0532-56-1353

創立記念日による休業のご案内

立春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社創立記念日の為、下記のとおり休業とさ

せていただきます。

ご不便をお掛けいたしますが何卒よろしくお願いします。

休業日  令和８年 ３月 ３日（火）

令和８年３月４日（水）より平常通り営業いたします。